Antagning till 3k1 i gymnasieskolan 15/9 2021 Nationella
program

Barn- och fritidsprogrammet

Barn- och fritidsprogrammet, ar 1

Barn- och fritidsprogrammet, ar 1

Barn- och fritidsprogrammet, fritid och halsa, larling

Summa BF

Andel antagna i 1:a hand samt konsférdelning

Bygg- och anldaggningsprogrammet, anlaggningsfordon, larling
Bygg- och anldaggningsprogrammet, anlaggningsfordon, larling
Bygg- och anlaggningsprogrammet, ar 1

Bygg- och anldaggningsprogrammet, husbyggnad, larling

Bygg- och anlaggningsprogrammet, husbyggnad, larling

Bygg- och anlaggningsprogrammet, husbyggnad, larling

Bygg- och anlaggningsprogrammet, maleri, larling

Bygg- och anldaggningsprogrammet, maleri, larling

Bygg- och anldaggningsprogrammet, mark och anlaggning, larling
Summa BA

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning
Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Ekonomiprogrammet, ar 1

Summa Ek

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsfordelning

Skola

Birgittaskolan
Birgittaskolan
Linkdping Fria Laroverk

Birgittaskolan

Anders Ljungstedts gymnasium
Hagstromska gymnasiet Linkoping
Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Hagstromska gymnasiet Linkdping
Yrkesgymnasiet Linképing

Anders Ljungstedts gymnasium
Yrkesgymnasiet Linkoping

Anders Ljungstedts gymnasium

Birgittaskolan

Drottning Blankas Gymnasieskola Linkoping

Folkungaskolan
JENSEN gymnasium Linkoping

Katedralskolan

Klara Teoretiska Gymnasium Linkdping

Linkoping Fria Laroverk

Thoren Business School Linképing
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Meritvarde

Lagst
175,0
105,0
167,5
172,5

195,0
130,0
112,5
97,5

100,0
220,0

165,0
170,0
185,0
152,5
192,5
185,0
127,5
145,0

Medel
175
196
216
172

208
172
191
179

151
220

236
220
276
223
284
262
260
214



El- och energiprogrammet, ar 1

El- och energiprogrammet, ar 1

El- och energiprogrammet, ar 1

El- och energiprogrammet, automation, larling
El- och energiprogrammet, elteknik, larling

El- och energiprogrammet, elteknik, larling

El- och energiprogrammet, elteknik, larling
Summa EE

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsférdelning
Estetiska programmet

Estetiska programmet

Estetiska programmet

Estetiska programmet

Estetiska programmet

Estetiska programmet, ar 1

Summa ES

Andel antagna i 1:a hand samt kénsfordelning
Flygteknikutbildningen

Summa Flyg

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning
Fordons- och transportprogrammet, ar 1
Fordons- och transportprogrammet, ar 1

Fordons- och transportprogrammet, ar 1

Fordons- och transportprogrammet, karosseri och lackering, larling
Fordons- och transportprogrammet, lastbil och mobila maskiner, larling
Fordons- och transportprogrammet, personbil, larling

Fordons- och transportprogrammet, personbil, larling

Fordons- och transportprogrammet, personbil, larling

Summa FT

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsfordelning

Anders Ljungstedts gymnasium
MTU Mediagymnasium
Realgymnasiet Linkdping
Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Praktiska

Yrkesgymnasiet Linkoping

Folkungaskolan

LBS Kreativa Gymnasiet Linkdping
LBS Kreativa Gymnasiet Linkdping

S:t Lars gymnasium
S:t Lars gymnasium

MTU Mediagymnasium

Anders Ljungstedts gymnasium

Anders Ljungstedts gymnasium

Hagstromska gymnasiet Linkoping

Vreta Utbildningscentrum
Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Praktiska

Yrkesgymnasiet Linkdping
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9
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42%
18
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11
6
36

1
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1
9
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68%

190,0
90,0
85,0

127,5
100,0

225,0
142,5
132,5
135,0
192,5
152,5

137,5

122,5
80,0
160,0

112,5
95,0

230
164
172

202
182

393
232
201
232
246
229

244

169
150
208

180
135



Handels- och administrationsprogrammet, ar 1

Handels- och administrationsprogrammet, ar 1

Handels- och administrationsprogrammet, ar 1

Handels- och administrationsprogrammet, handel och service, larling
Handels- och administrationsprogrammet, handel och service, larling
Summa HA

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsférdelning
Hantverksprogrammet

Hantverksprogrammet

Hantverksprogrammet

Hantverksprogrammet

Hantverksprogrammet, florist, larling

Summa HV

Andel antagna i 1:a hand samt konsfordelning

Hotell- och turismprogrammet

Hotell- och turismprogrammet

Summa HT

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning

Humanistiska programmet, ar 1

Summa Hu

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning

Industritekniska programmet

Industritekniska programmet

Industritekniska programmet, produkt- och maskinteknik, larling
Industritekniska programmet, svetsteknik, larling

Summa IN

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning

International Baccalaureate

Summa IB

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsfordelning

Katedralskolan

Klara Teoretiska Gymnasium Linkdping

Thoren Business School Linképing

Framtidsgymnasiet Linkoping

Yrkesgymnasiet Linkdping

Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Praktiska

Yrkesgymnasiet Linképing
Praktiska

Realgymnasiet Linkdping

Yrkesgymnasiet Linkoping

Katedralskolan

Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium

Anders Ljungstedts gymnasium

Katedralskolan

25
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10
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100%
9
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11%
17
17

61%

6
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11
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89%
11
11

39%

205,0

130,0

82,5

95,0

85,0

112,5

182,5
150,0

220,0

239

201

128

162

204

147

231
176

292



Naturbruksprogrammet

Naturbruksprogrammet

Naturbruksprogrammet

Naturbruksprogrammet

Naturbruksprogrammet

Naturbruksprogrammet, djurvard profil arbete med hund
Naturbruksprogrammet, djurvard profil djurskétare
Naturbruksprogrammet, lantbruk
Naturbruksprogrammet, lantbruk profil maskin

Summa NB

Andel antagna i 1:a hand samt konsfordelning
Naturvetenskapsprogrammet- Spets
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1
Naturvetenskapsprogrammet, ar 1, Autismspektrum
Summa NA

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning
Restaurang- och livsmedelsprogrammet, ar 1
Restaurang- och livsmedelsprogrammet, bageri och konditori, larling
Restaurang- och livsmedelsprogrammet, kdk och servering, larling
Summa RL

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning
Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1
Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1
Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1

Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1

Realgymnasiet Linkdping
Realgymnasiet Linkdping
Realgymnasiet Linkdping
Vreta Utbildningscentrum
Vreta Utbildningscentrum
Realgymnasiet Linkdping
Vreta Utbildningscentrum
Vreta Utbildningscentrum

Vreta Utbildningscentrum

Berzeliusskolan

Berzeliusskolan

Birgittaskolan

Katedralskolan

Klara Teoretiska Gymnasium Linkdping
Linkoping Fria Laroverk

S:t Lars gymnasium

Birgittaskolan

Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium

Anders Ljungstedts gymnasium

Birgittaskolan
Drottning Blankas Gymnasieskola Linkoping
Folkungaskolan

JENSEN gymnasium Linkdping

15

38
21

19
28
137

18
142
25
146

20
12

389

15
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18
127
23

14

36
19

18
24
124
91%
17
133
24
141
19
18
10

365
94%
13
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82,5

107,5
122,5

225,0
107,5
175,0

302,5
187,5
180,0
177,5
125,0
222,5
200,0

135,0

142,5
157,5
170,0
142,5

228

242
216

251
242
218

387
297
267
306
227
292
277

236

211
223
267
221



Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1
Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1
Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1

Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1

Samhallsvetenskapsprogrammet, ar 1, Autismspektrum

Summa SA

Andel antagna i 1:a hand samt kdnsférdelning
Teknikprogrammet, ar 1

Teknikprogrammet, ar 1

Teknikprogrammet, ar 1

Teknikprogrammet, ar 1

Summa TE

Andel antagna i 1:a hand samt konsférdelning
Vard- och omsorgsprogrammet, ar 1

Vard- och omsorgsprogrammet, ar 1

Vard- och omsorgsprogrammet, larling
Summa VO

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning

VVS- och fastighetsprogrammet, ar 1

VVS- och fastighetsprogrammet, fastighet, larling
VVS- och fastighetsprogrammet, fastighet, larling

VVS- och fastighetsprogrammet, VVS, larling
VVS- och fastighetsprogrammet, VVS, larling
VVS- och fastighetsprogrammet, VVS, larling
Summa VF

Andel antagna i 1:a hand samt kénsférdelning

Totalt alla program
Andel antagna i 1:a hand samt kénsfordelning

Katedralskolan

Klara Teoretiska Gymnasium Linkdping
Linkdping Fria Laroverk

Thoren Business School Linképing

Birgittaskolan

Berzeliusskolan
LBS Kreativa Gymnasiet Linkdping
Linkoping Fria Laroverk

Realgymnasiet Linkoping

Birgittaskolan

Drottning Blankas Gymnasieskola Linkdping

Yrkesgymnasiet Linkoping

Anders Ljungstedts gymnasium
Anders Ljungstedts gymnasium
Praktiska

Anders Ljungstedts gymnasium
Praktiska

Yrkesgymnasiet Linkoping

96
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411
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1097
48%

202,5
140,0
160,0

162,5

232,5
147,5
197,5
132,5

115,0
157,5
92,5

112,5

271
218
247

216

283
237
247
221

208
213
166

190



